



Evimizde ve okulumuzda kullandığımız birçok araç gereç vardır. Bu araçlar hayatımızı kolaylaştırmaktadır. Evimizin bölümlerinde kullandığımız araç-gereçleri şu şekilde söyleyebiliriz:

Mutfakta: Buzdolabı , fırın, mutfak robotu , tost makinesi , su ısıtıcısı ,bulaşık makinesi

Salonda: Televizyon , bilgisayar ,tablet , oyun konsolu , cep telefonu

Evin Diğer Bölümlerinde: Saç kurutma makinesi ,ütü ; çamaşır makinesi gibi araç - gereçler vardır.

Güvenliğimiz için elektrikli ev aletlerini kullanırken uymamız gereken kurallar vardır:

- Islak elle elektrikli araçlara dokunmamalıyız.
- Kullanılmayan elektronik araçların fişi prizden çekilmelidir.





- Çalışır durumdaki elektronik aletler hareket ettirilmemelidir.
- Bozuk olan elektronik araçlar tamir edilmeye çalışılmamalıdır.
- Ütü, fırın gibi tehlikeli aletleri tek başımıza kullanmamalıyız.

Bilgisayar, Tablet ve Telefon Kullanırken Dikkat Etmemiz Gerekenler:

Bu aletlerin uzun süreli kullanımında göz sağlığımız bozular ,başımız ve boynumuz ağrır ,duruşumuz bozular .Bu tür aletleri kullanırken güvenliğimize de dikkat etmeliyiz. Tanımadığımız kişilere adımız , soyadımız, okulumuzun adı , adresimiz gibi kişisel bilgilerimizi paylaşmamalıyız. Ailemizin bizim için koyduğu kurallara uymalı , İnternette çok zaman geçirmemeliyiz.



İnternetteki her site , televizyondaki her program çocuklar için uygun değildir. Çocukları ve gençleri televizyonun zararlı etkilerinden korumak için akıllı işaretler geliştirilmiştir.



Şiddet / Korku



Olumsuz Örnek Oluşturabilecek Davranışlar



7 Yaş ve Üzeri İçin



13 Yaş ve Üzeri için



Genel İzleyici Kitlesi



Aşağıdaki cümlelerin doğru olanların başındaki kutucuğa D, yanlış olanların başına Y harfi yazalım.

Televizyon, tablet, bilgisayar, oyun konsolu teknolojik araç ve gereçlerdendir.

Günde en az 3 saat tablette oyun oynayabilirim.

Bazı teknolojik araçlar amacına uygun kullanılmazsa zararlı olabilir.

Cep telefonu, iletişim kurmak amacıyla kullanılan bir teknolojik araçtır.

Bilgisayarda kendimize ait bilgileri ve şifreleri rahatlıkla paylaşabiliriz.

Aile büyüğümüz olmadan kullanabileceklerimizi işaretleyiniz.

